
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Fernando Peres 1792

José Pedro Silva 3443

João Bica 3059

João Sena 3098

Ricardo Filipe 1722

Fernando Almeida 691

Júlio Fernando Cardoso Inácio 2979

Miguel Afonso da Luz 2953

João Monteiro 2164

Ana Paula Vieira 2165

Rui Rijo 1809

Gonçalo Assunção 1058

Marcio Marreiros 

Rui Serra 5015

Vasco Tintim 3018

Filipa Tintim 3017

 Viana Martins 2503

Vitor Viegas 2972

Filipe Silva 3194

Ricardo Martins 3521

Paulo Anselmo 1185

Eduardo Gonçalves 1563

Marco Ferreira 2668

Edgar Gonçalves 3264

Nuno Boavida 4723

Sergio Aguiar 2596

Paulo Nascimento 4318

Vitor Cabrita 4310

Bonito Ramos 1804

Florival Neto 2680

Pedro Franco 1187

Victor Sousa 1217

Jaime Manuel Falcão 2787

André Filipe Silvestre Silva 2788

José Manuel Barreto 3692

Orlanda Matias 4862

Vitor Rodrigues 340

Pedro Contente 4262

Rúben Costa 3053

Leonel Fernandes

Rui Silva

Luis Nascimento

A Comissão Organizadora 28/10/2020

8º Rali Cidade De Portimão

Campeonato Sul de Ralis  | Desafio Kumho

31 de outubro a  1 de novembro de 2020

LISTA DE INSCRITOS

Nº PT Classe Grupo EquipaNº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Lic Nº

1 Fernando Peres 1792 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 6555 Classe 7 P3

7455 Classe 14 X32 João Bica 3059 Mitsubishi Lancer Evo IX

3 Ricardo Filipe 1722 Mitsubishi Lancer EVO IX 6746 Classe 14 X3

7905 Classe 7 P34 Júlio Fernando Cardoso Inácio 2979 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX

5 João Monteiro 2164 Renault Clio 2.0 RS 7257 Classe 10 X2

6349 Classe 7 P36 Rui Rijo 1809 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI

7 Marcio Marreiros MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 5596 Classe 7 P3

8200 Classe 7 P38 Vasco Tintim 3018 SUBARU IMPREZA WRX STI

9  Viana Martins 2503 Renault Clio 2.0 Cup 6804 Classe 10 X2

6905 Classe 9 X110 Filipe Silva 3194 Citroen Saxo VTS

10 Paulo Anselmo 1185 BMW 316 I (3C) Compact 8270 Classe 11 X2

7632 Classe 9 X112 Marco Ferreira 2668 CITROEN SAXO CUP

14 Nuno Boavida 4723 Renault Megane RS N4 7112 Classe 5 P2

6919 Classe 10 X215 Paulo Nascimento 4318 Peugeot 205 XL MI 16

16 Bonito Ramos 1804 PEUGEOT 207 5601 Classe 11 X2

6859 Classe 9 X117 Pedro Franco 1187 Ford Escort

18 Jaime Manuel Falcão 2787 Mazda 323 6806 Classe 10 X2

8424 Classe 15 X419 José Manuel Barreto 3692 SEAT LEON

20 Vitor Rodrigues 340 Suzuki Swift 6845 Classe 2 P1

7997 Classe 2 P121 Rúben Costa 3053 Peugeot 208 VTI (R2B)

Total Inscritos: 21

22 Rui Miguel da Cruz  Siva OPEL CORSA-A 8152 Classe 9 X1


